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حسين يحيى طارش عباس

حمزه كريم خشان جبار
رضا عباس عطيه عواد

عبد الله باسم محمد هادي
كريم عماد كريم جاسم
مؤمل حامد جبار رداد

محمد حاتم راجح حسين
بنين عواد كاظم كاطع

دعاء علاء  حاكم هجول
زهراء ناصر جاسم جبال

زينب مصطفى حسين عبد
طيبة حمودي مايح جتير
فاطمة ستار جبار كاطع

40
70
62
50
79
72
62
50
64
50
23
50
91
57
50
85
72
53

50
76
63
50
78
82
67
58
59
50
21
35
70
79
86
57
50
52

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
60
52
52
94
50
52
54
50

50
53
59
50
70
73
50
57
62
52
64
64
64
78
57
50
71
50

86
72
82
71
75
90
50
78
53
56
51
51
75
63
53
53
58
66

38
52
53
70
53
85
50
58
50
50
65
66
78
78
66
64
37
50

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

0
373
369
341
405
452
329
351
338
308

0
0

430
449
362
361

0
321

0
62.17
61.5

56.83
67.5

75.33
54.83
58.5

56.33
51.33

0
0

71.67
74.83
60.33
60.17

0
53.5

18 12 6

المشاركين
كلي بنين بنات
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نسبة النجاح

 77.78%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 77.78%
للمشاركينللمتحنين
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